2

Администрация
Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 04.10.2021   № 44
              с.Писаревка
Об отмене особого

противопожарного режима

на территории Писаревского

сельского поселения
В соответствии с Федеральным  законом   от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Воронежской области от 02.12.2004 г. №87-ОЗ «О пожарной безопасности в Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 22.05.2009 г. №435   «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области  от 29.09.2021 г. №555 «Об отмене на территории Воронежской области особого противопожарного режима» , распоряжением администрации Кантемировского муниципального района Воронежской области  от 04.10.2021 № 444-р «Об отмене особого противопожарного режима на территории Кантемировского муниципального района» в связи со снижением пожарной безопасности на территории Писаревского сельского поселения:

1. Отменить на территории Писаревского сельского поселения особый противопожарный режим с 04.10.2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Писаревского
сельского поселения

                   Ю.В.Плешканева